
Komisja przetargowa
powołana uchwałą nr 39/2007

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
 z dnia 9 lutego 2007r.

ogłasza, iż

postępowanie  o  zamówienie  publiczne  -  „Wykonanie  operatów  szacunkowych  wyceny 
nieruchomości” przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego.

Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 107998-
2007 oraz na stronie internetowej www.lodzkiwschodni.pl, a także w siedzibie Zamawiającego - 
tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi, Łódź ul. Sienkiewicza 3, VIII piętro. 

Za najkorzystniejszą ofertę Komisja uznała:

- w zakresie zadania nr 1 ofertę złożoną przez:

WYCENA NIERUCHOMOŚCI MARIA BICZ
mgr inż. Maria Bicz

ul. Dąbrowskiego 101 m. 105
93-202 Łódź

- w zakresie zadań nr 3 i 4 ofertę złożoną przez:

Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości
Jan Juraś

ul. Pojezierska 26/17
91-328 Łódź

cena oferty brutto: 488,00 zł

Uzasadnienie:
Ponieważ cena była jedynym kryterium oceny ofert, a spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
– w zakresie zadania nr 1, oferta zawierała najniższą cenę,
– w zakresie zadań nr 3 i 4 Wykonawca jako jedyny złożył ofertę, której ceny nie przewyższają 

kwot, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia,
stąd wybrane oferty uznano za najkorzystniejsze.

Ponadto  Zamawiający  unieważnił  przedmiotowe  postępowanie  w  zakresie  zadania  nr  2  na 
podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, tj. 
ze względu na to, iż nie wpłynęła żadna oferta.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Bogusław Biliński
W załączeniu:
Zbiorcze zestawienia oraz streszczenia oceny i porównania złożonych ofert dla zadań nr 1, 3 i 4.

http://www.lodzkiwschodni.pl/


Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert Zadanie Nr 1

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium 

ceny

Liczba pkt 
w kryterium 
.................

Liczba pkt 
w kryterium 
..................

Razem

1

WYCENA NIERUCHOMOŚCI
MARIA BICZ
mgr inż. Maria Bicz
ul. Dąbrowskiego 101 m. 105
93-202 Łódź

10,00 10,00

2

P.U. „GÓRECKA”
Małgorzata Śpionek-Górecka
ul. 20-go Stycznia 7
95-200 Pabianice

9,42 9,42

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert Zadania Nr 3 i 4

Numer 
oferty

Numer 
zadania

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium 

ceny

Liczba pkt 
w kryterium 
.................

Liczba pkt 
w kryterium 
..................

Razem

3
3

4

Biuro Wycen
i Obsługi Nieruchomości
Jan Juraś
ul. Pojezierska 26/17
91-328 Łódź

10,00 10,00

10,00 10,00


	Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert Zadanie Nr 1
	Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert Zadania Nr 3 i 4

